
MUSPPÚGHVSFG

Smluvnístranyz , _

Mestsky uřad Šumperk

CK Viktor Kohout, s.r.o :::°'
věcí '16'

zastoupena: panem Viktorem Kohoutem
M'

BšZ“`„S:»a 92311 10 '07'

784 O1 Liťovei `7ďďć7á[/2234 427:/

Bankovnísoojení: Česká spořitelna. a.s., Litovel U _ _

3349819389/0800
icoz 02287951
(dálejen dodavatel)

a

Mësto ŠUMPERK

Zastoupené lng. Pavlou vedoucí odboru sociálních věcí

(V sou/adu S Dpaľrˇením MŠU Sumper/‹ č. M2 ze dne 6. 6. 2013)
nám. Míru 1

787 01 Šumperk
27-1905609309/0800

ICO: 00303 461,
(dálejen Odbératel)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této smlouvě o poskytování ubytovánía
stravovánív areálu dětského tábora v Herolticích.

ći.i
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a ostatních služeb dodavatele pro

odběratele a jeho klienty v rámci letního dětského tábora v Herolticích.

ći. ii.

Ujednánío cenách

Dodavatel poskytne v době od 25. 7. 2023 do 3. 8. 2023, tj. celkem 10 dnů ubytování a

stravování pro cca 20 osob. Za cenu na osobu 6.150,- Kč. (přesný počet osob bude oznámen do

dne 1. 7. 2023.)

Stravování: plná penze (5x denně). včetně celodenn?wo pitného režimu. Stravování Začíná

obědem dne 25.7.2023 a končísnídaní dne 3. 8. 2023.

Předpokládaná cena pro 20 Osob Za 6.150- Kč (včetně DPH)/pobyt, tj. 123.000; Kč Za pobyt.

Oclbératel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti. V případě prodlení je účtováno penále

ve výši 1% Zcelkové částky Za pobyt za každý den. Fakturaci provede dodavatel na základě

skutečného počtu účastníků nejpozději do 10 dnů od skončení pobytu.

Dodavatel je oprávněn si účtovat Zálohovou fakturu ve výši 30% předpokládané ceny pobytu.

Odběratel Zodpovídá za skupinu osob. Za které je odpovědný, zajištěním dozoru 2 instruktorů,

kteří se pobytu účastní Ze strany odběratele Zdarma. Dále odběratel odpovídá za Škody na

Zařízení, které vzniknou prokazatelně během pobytu.



Dodavatel odpovídá za Zajištění ubytovacích a provozních místností. Za jejich úklid, dodávku teplé
vody, v předepsaných normách a Za kvalitu a hygienu stravování.

ČI. lll
' Storno podmínky

V případě Zrušení pobytu více než 1 měsíc před nástupem je penále 5% Z celkové částky Za pobyt.
V případě Zrušení pobytu méně než 1 měsíc až 14 dnů před nástupem je penále 20% Z celkové
částky Za pobyt. V případě epidemie, karantény doložené hygienikem, nebo Živelné pohromy se
penále neúčtuje.
Tyto podmínky platí oboustranně.

ČI. iv
Obecná ustanovení

1. Smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.

2. Podmínky této smlouvy lze upravit dodatkem po dohodě obou stran.

3. Tato smlouva je \/yhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

4. Právnívztahy touto smlouvou neupravené se řídíustanoveními příslušných právních předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje Obchodní tajemství dle ust. § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném Znění, případně důvěrné informace a
souhlasí sjejím Zveřejnění vplněm rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnování těchto smluv a O registru smluv
(zákon O registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,
úřednídesce apod.

6. Účastníci prohlašují, Že si smlouvu přečetli, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

V Litovli dne: 9. 6. 2023 V Šumperku dne: 9. 6. 2023

ia;áE›'?'š`á"};2á{nI5'5ăiaé'Éałěië


